教 育 部 高 等 学 校 工 业 工 程 类 专 业 教 学 指 导 委 员 会

关于召开全国工业工程类专业教指委委员

暨专业负责人会议的通知

各高校工业工程类专业负责人：

为进一步推进工业工程类专业建设，与各高校专业负责人共谋发展，兹定于

2023 年 6 月 16 日-18 日在宁波大学召开全国工业工程类专业教指委委员暨专业

负责人会议。现就有关事项通知如下：

一、 会议议题

本次会议以提高人才培养质量、服务国家和社会急需、促进工业工程类专业

快速发展主题，期间将开展工业工程类专业建设交流研讨、优秀课程建设经验交

流、优秀课程设计作品汇报、协同育人经验分享、质量保障体系建设研讨、虚拟

教研室建设经验交流等活动。

二、 参会人员

工业工程类专业教学指导委员会全体委员，及各高校工业工程类专业负责人。

三、 会议注册

为便于会务安排，报名截止日期为 2023 年 5 月 17 日。请参会人员在截止日

期前访问***网站进行注册报名。逾期不再接受注册。

四、 其他事项

1. 本次会议由宁波大学承办。会议不收取注册费，食宿、往返交通费用自

理。

2. 宁波大学将同期举办****会议，拟参加该会议的，请按照会议说明进行

注册报名。

3. 联系人：

教指委秘书长 王凯波 010 62797429

事务助理 张锐 010 62771010

教育部高等学校工业工程类专业教学指导委员会

（清华大学代章）

2023 年 月 日